年   月   日

坂出市長           殿

                      住 所 坂出市○○町○○○－○

                      氏 名 坂出 太郎      印

坂出市住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金交付請求書

 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日付け坂生第○○○号で額の確定を受けた坂出市住

宅用太陽光発電システム等設置事業補助金について，次のとおり交付を請求します。

補助金交付請求額 １９０，０００ 円 内訳

発電システム ９３，０００ 円

蓄電システム ９７，０００ 円

交付額確定通知書の

右上に記載している

文書番号を記入して

ください。予約番号

通知書の日付と番号

は記入しないでくだ

さい。

その場で手直しする場合がありますので

記入せずにお持ちください。